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Zabrze 18.06.2015

Pytania wykonawcy dotyczace postepowania: ZPP/199/MGW/2015

1. Czyrzezba bedzie oswietlona z przodu?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zgodnie z informacjami zawartymi w Projekcie aranzacji
poziomu 170 rzezba ma by¢ oswietlona z przodu, przez podwéjne lampy typu SPOT.
Wykonanie o$wietlenia na poziomie 170 objgte jest odrebnym postepowaniem
prowadzonym przez Zamawiajacego. Zamawiajacy udostgpni (w formie zafacznika) plan
rozmieszczenia o$wietlenia ekspozycyjnego, ktdry stanowi zatacznik 7.3 do Projektu aranzacji

poziomu 170.
2. Czyrzezba moze by¢ wykonana z brazu?

Odpowied? Zamawiajgcego: materiat, z ktérego ma zosta¢ wykonana rzezba musi by¢
zgodny z wytycznymi zawartymi w szczegétowym Opisie Przedmiotu Zaméwienia oraz

Projekcie aranzacji wystawy.

3. W projekcie aranzacji nie ma rysunku postumentu. Prosze o uzupetnienie SIWZ o ten

element?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Dostawa postumentu pod rzezbe objeta jest odrebnym
postgpowaniem prowadzonym przez Zamawiajgcego. Zamawiajacy przekazuje pogladowy

schemat postumentu jako zatacznik do niniejszych odpowiedzi.

4. Czy mozna zmieni¢ wysokos¢ postumentu (teraz ma 110cm)?
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Odpowied? Zamawiajgcego: Dostawa postumentu pod rzeibe objgta jest odrebnym

postepowaniem prowadzonym przez Zamawiajagcego na podstawie Prawa Zamowien

Publicznych, co na tym etapie wyklucza mozliwos¢ zmian.
5. Jedli w rzeibie sg ztocenia, czy mozna zrezygnowac z polichromii?

Odpowied? Zamawiajacego: Zgodnie z zapisami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zaméwienia
Wykonawca ma prawo do zrezygnowania z ozdobienia rzezby polichromia. Doktadny zapis

brzmi: ,Wykonawca ozdobi przygotowany odlew ztoceniem i/lub barwna polichromig”.
6. Czy Muzeum moze udostepni¢ posiadane wizerunki $w. Barbary?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy udostepni (w formie zatacznika) zdigitalizowane
wizerunki Sw. Barbary.
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